Отдел образования Администрации муниципального образования

                             «Ельнинский район» Смоленской области

                                                       П Р И К А З
25.12.2015г.                                                                                                 №  179
Об утверждении графика дежурств
На основании распоряжения Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 24.12.2015 № 753-р «О дежурстве должностных лиц Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» в период с 31.12.2015г. по 11.01.2016г.», в целях предупреждения и ликвидации возможных чрезвычайных ситуаций в ОО района
п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить график дежурства специалистов отдела образования в период с 31 декабря 2015 года  по 10 января 2016 года (приложение №1).
2. Руководителям ОО:
2.1. Утвердить график дежурств в ОО и представить в отдел в срок до 29.12.2015 г.

2.2. Дежурство осуществлять с 31 декабря 2015 г. по 10 января 2016 г. включительно с 9-00 до 18-00.
2.3. В случае возникновения внештатной ситуации незамедлительно информировать дежурного специалиста отдела образования в соответствии с графиком и специалистов ЕДДС по телефону 4-16-44.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
           Начальник отдела образования                      Е.П.Николаенкова
Приложение №1

Утверждено приказом

отдела образования

№ 179  от 25.12.2015
ГРАФИК ДЕЖУРСТВА
специалистов отдела образования Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области в период с 31 декабря 2015 г. по 10 января 2016 г.
	ФИО
	Дата
	Номер телефона

	С.М. Куяченкова
	31.12.2015
	8-915-643-11-82

	О.Н. Климова
	01.01.2016
	8-951-698-49-15

	С. А. Иванова
	02.01.2016
	8-915-643-58-19

	С.В. Тимофеева
	03.01.2016
	8-915-648-75-25

	П. И. Попов
	04.01.2016
	8-952-998-02-16

	Е. В. Добратулина
	05.01.2016
	8-915-630-67-51

	Е.А. Пашкова
	06.01.2016
	8-967-072-12-80

	С.В. Тимофеева
	07.01.2016
	8-915-648-75-25

	С. Е. Леонова
	08.01.2016
	8-910-784-51-41

	С. М. Куяченкова
	09.01.2016
	8-915-643-11-82

	Е. П. Николаенкова
	10.01.2016
	8-915-650-44-43